în calitate de Ordonator, și Școala sportivă specializată de fotbal în calitate de Beneficiar, noi, BC 
„Moldindconbank” S.A., IDNO 1002600028096, sucursala „Centru” în persoana directorului adjunct dl 
Eni Evgheni, în calitate de Garant, ne obligăm prin prezenta să plătim în favoarea dumneavoastră, orice 
sumă(e) ce nu depășește suma de  161 822,11 MDL (Una sută șaizeci și unu mii opt sute douăzeci și 
doi lei, 11 bani), reprezentând 5% din valoarea contractului respectiv, orice sumă cerută la prima 
dumneavoastră cerere scrisă însoțită de o declarație cu privire la neîndeplinirea obligațiilor ce revin 
Ordonatorului, astfel cum sunt acestea prevăzute în contractul de achiziție publică mai sus-menționat.